
食品抽检不合格核查处置情况

序

号

抽样

单编

号

类别
样品

名称

被抽样

单位名

称

被抽样单位地

址

标称生

产企业

名称

标称生产企业

地址

生产/加工/
购进日期/
食品批号

不合格

项目
分类

1

XBJ2
36401
05824
73610
0

县级食

用农产

品抽检

2023年

宁夏银

川西夏

区食用

农产品

监督抽

检计划

绿豆

芽

银川市

西夏区

诚远天

下鲜超

市丽子

园店

宁夏银川市西

夏区丽子园街

145号物华兴

州苑 64号综

合楼 106（复

式）室

/ /
2023-10-

04

亚硫酸

盐(以
SO₂
计)

食用

农产

品

2

XBJ2
36401
05824
73610
2

县级食

用农产

品抽检

2023年

宁夏银

川西夏

区食用

农产品

监督抽

检计划

专项抽

检

绿豆

芽

宁夏诚

远天下

鲜连锁

超市有

限公司

宁夏银川市西

夏区经天东路

以南、文萃南

街以东舜天嘉

园 21号楼商

业 101室

/ /
2023-10-

05

亚硫酸

盐(以
SO₂
计)

食用

农产

品

3

XBJ2
36401
05824
73623
2

县级食

用农产

品抽检

2023年

宁夏银

川西夏

区食用

农产品

监督抽

检计划

猕猴

桃

银川市

西夏区

华果山

果蔬超

市

宁夏银川市西

夏区同心北街

以西常春藤小

区 32号商业

楼 102室

/ /
2023-10-

13
氯吡脲

食用

农产

品



4

SBJ2
36400
00824
93303
3

抽检监

测（省级

本级）

2023年

宁夏省

级监督

抽检计

划

油条

银川市

西夏区

萍阳早

餐店

宁夏银川市西

夏区西花园北

巷 31号营业

房

/ /
2023-10-

13

铝的残

留量

(干样

品,以
Al计)

糕点

类

5

XBJ2
36401
05824
73663
3

抽检监

测（县级

本级）

2023年

宁夏银

川西夏

区三小

抽检计

划

卤猪

蹄

银川市

西夏区

味食轩

餐饮店

宁夏银川市西

夏区兴州南街

秀园 8号 104
室营业房

/ /
2023-10-

15

亚硝酸

盐(以
亚硝酸

钠计)

热加

工熟

肉制

品

6

XBJ2
36401
05824
73660
2

抽检监

测（县级

本级）

2023年

宁夏银

川西夏

区三小

抽检计

划

凉皮

银川市

西夏区

爱尚情

缘聚麻

辣烫店

宁夏银川市西

夏区兴州南街

燕宝花园东 3
幢 12号营业

房

/ /
2023-10-

15
硼酸

冷食

类食

品

7

SBJ2
36400
00824
93700
0

抽检监

测（省级

本级）

2023年

宁夏省

级监督

抽检计

划

绿豆

芽

银川市

西夏区

锦上添

鲜生鲜

食品配

送部

银川市西夏区

大连路与兴州

街交叉口银川

润恒城蔬菜 A
区大棚 5号

/ /
2023-10-

20

亚硫酸

盐(以
SO₂
计)

食用

农产

品


