食品抽检不合格核查处置情况

序号	抽样单编号	类别	样品 名称	被抽样 单位名 称	被抽样单位地址	标称生 产企业 名称	标称生产企业 地址	生产/加工/ 购进日期/ 食品批号	不合格项目	分类
1	XBJ2 36401 05824 73610 0	县用品2023 夏西食产督计食产检年银夏用品抽划	绿豆芽	银 西 诚 下 市 园	宁夏银川市西夏区丽子园街145号物华兴州苑64号综合楼106(复式)室	1	/	2023-10- 04	亚硫酸 盐(以 SO ₂ 计)	食用农产品
2	XBJ2 36401 05824 73610 2	县用品 2023 川区农监检专级农抽3023 夏西食产督计项检食产检年银夏用品抽划抽	绿豆芽	宁远鲜超限城下锁有司	宁夏银川市西夏区经天东路以南、文萃南街以东舜天嘉园 21 号楼商业 101 室	/	/	2023-10- 05	亚硫酸 盐(以 SO ₂ 计)	食用农品品
3	XBJ2 36401 05824 73623 2	县用品2023 夏川区农监检食产检年银夏用品抽划	猕猴 桃	银川市 西夏山 华蔬市	宁夏银川市西夏区同心北街以西常春藤小区 32 号商业楼 102 室	/	/	2023-10- 13	氯吡脲	食用农产品

4	SBJ2 36400 00824 93303 3	抽检省级 本 2023 年 2023 年 安 级 抽 划	油条	银川市 西夏区 萍阳早 餐店	宁夏银川市西夏区西花园北巷 31 号营业房	/	/	2023-10- 13	铝的残 留量 (干样 品,以 AI 计)	糕点类
5	XBJ2 36401 05824 73663 3	抽(县级) 2023 年 第四三检划 加区抽划	卤猪 蹄	银川市 西夏轩 餐饮店	宁夏银川市西夏区兴州南街秀园8号104室营业房	/	/	2023-10- 15	亚硝酸 盐(以 亚硝酸 钠计)	热加 工熟 肉制 品
6	XBJ2 36401 05824 73660 2	抽(县级) 在 2023 年	凉皮	银川市区景場聚場等	宁夏银川市西夏区兴州南街燕宝花园东3幢12号营业房	/	1	2023-10- 15	硼酸	冷食 类食 品
7	SBJ2 36400 00824 93700 0	抽(省级) 2023 更监检 力 如 如 如 如 数 3 2 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	绿豆芽	银川市区 锦生品部 送部	银川市西夏区 大连路与兴州 街交叉口银川 润恒城蔬菜 A 区大棚 5 号	/	/	2023-10- 20	亚硫酸 盐(以 SO ₂ 计)	食用农产品